

Astorius ApS

Boeletvej 4, 8680 Ry

CVR-nr. 30 20 54 13

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Allan Kjerstein Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Astorius ApS

Boeletvej 4

8680 Ry

CVR-nr.: 30 20 54 13

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Kjerstein Sørensen

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af investerings- og kommunikationsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -70 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-281.764	-259.170
1 Personaleomkostninger	-799.358	-754.732
Andre driftsomkostninger	0	-3.000
Driftsresultat	-1.081.122	-1.016.902
Indtægt af kapitalinteresse	974.643	1.062.648
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.397	19.529
Andre finansielle indtægter	381	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8	-1.295
Resultat før skat	-85.709	63.980
Skat af årets resultat	15.886	-18.150
Årets resultat	-69.823	45.830
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-191.823	-71.970
Disponeret i alt	-69.823	45.830

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre investeringsaktiver	<u>206.995</u>	<u>206.995</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.995</u>	<u>206.995</u>
3	Kapitalinteresse	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>216.995</u>	<u>216.995</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	795.036	392.789
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	197.997	223.354
	Udskudte skatteaktiver	16.986	1.100
	Andre tilgodehavender	<u>1.628</u>	<u>71</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.011.647</u>	<u>617.314</u>
	Likvide beholdninger	<u>147.803</u>	<u>758.280</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.159.450</u>	<u>1.375.594</u>
	Aktiver i alt	<u>1.376.445</u>	<u>1.592.589</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.011.895	1.203.718
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>1.258.895</u>	<u>1.446.518</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	16.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	18.150
Anden gæld		101.550	111.921
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>117.550</u>	<u>146.071</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>117.550</u>	<u>146.071</u>
Passiver i alt		<u>1.376.445</u>	<u>1.592.589</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.275.688	114.400	1.515.088
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Resultatdisponering	0	-71.970	117.800	45.830
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.203.718	117.800	1.446.518
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Resultatdisponering	0	-191.823	122.000	-69.823
	125.000	1.011.895	122.000	1.258.895

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	591.744	553.282
Pensioner	201.235	194.988
Andre omkostninger til social sikring	3.486	3.503
Personaleomkostninger i øvrigt	2.893	2.959
	<u>799.358</u>	<u>754.732</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Andre investeringsaktiver		
Kostpris 1. juli 2023	206.995	202.000
Tilgang i årets løb	0	24.995
Afgang i årets løb	0	-20.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>206.995</u>	<u>206.995</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>206.995</u>	<u>206.995</u>
 3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2023	10.000	10.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 2003 ApS, CVR-nr. 27194060, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
